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EXP. NO. CM-2023-195
FECHA: 26/12/2023

 NRD: 2023-010074

FORM. NO.: 114 D/F 07/11/2023

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE

GRUPO COMETA, SAS CUMPLE

ESPARSA DEL CARIBE, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 60 GALÓN ACEITE LUBRICANTE 15W-40                                                                                                     PARA MOTOR DIESEL RD$950.00 RD$57,000.00

Marca: Eurol
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,203.00 RD$72,180.00

Marca: Total 
Entrega: 48 horas
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,184.00 RD$71,040.00

2 4 UNIDAD
BATERÍA ÁCIDO PLOMO TAMAÑO 31-12,                                                                                                                     CON 
LOS POLOS DE UN SOLO LADO
GARANTIA DE DOS AÑOS, UN AÑO FULL MINIMO 

RD$20,485.00 RD$81,940.00

Marca: LTH
Entrega: 48 horas
Garantía: No ofrece
Cumple: No

RD$17,787.00 RD$71,148.00

3 4 UNIDAD FILTRO DE ACEITE 462-1171 O EQUIVALENTE RD$900.00 RD$3,600.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,120.00 RD$4,480.00

4 4 UNIDAD FILTRO DE ACEITE LFP3000 O EQUIVALENTE RD$1,210.00 RD$4,840.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$3,207.00 RD$12,828.00

5 4 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE FF-105D O EQUIVALENTE. RD$200.00 RD$800.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$807.00 RD$3,228.00

6 3 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE RACOR 2040 O EQUIVALENTE. RD$600.00 RD$1,800.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: No

RD$877.00 RD$2,631.00

7 4 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE 435-6493 O EQUIVALENTE RD$450.00 RD$1,800.00

Marca: Partmall
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

8 2 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R-0755 O EQUIVALENTE. RD$3,300.00 RD$6,600.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$4,175.00 RD$8,350.00

9 2 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE FF-2D O EQUIVALENTE. RD$700.00 RD$1,400.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$877.00 RD$1,754.00

10 2 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE 423-8521 O EQUIVALENTE RD$2,100.00 RD$4,200.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

11 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE LAF4714 O EQUIVALENTE RD$3,800.00 RD$7,600.00

Marca: Sakura
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

12 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE LAF926 O EQUIVALENTE RD$3,000.00 RD$6,000.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$3,762.00 RD$7,524.00

13 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE RS3549 O EQUIVALENTE. RD$450.00 RD$900.00

Marca: Filplus
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$2,029.00 RD$4,058.00

14 1 UNIDAD FILTRO DE AIRE LAF928 O EQUIVALENTE. RD$2,000.00 RD$2,000.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

15 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE PA1882 O EQUIVALENTE RD$1,600.00 RD$3,200.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,952.00 RD$3,904.00

16 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE 471-0777 O EQUIVALENTE. RD$4,100.00 RD$8,200.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

17 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE RS5641 O EQUIVALENTE RD$1,600.00 RD$3,200.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1,241.00 RD$2,482.00

No cotiza

No cotiza No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Marca: Mann-Filter
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Marca: Sakura
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Marca: Total
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Marca: LTH
Entrega: 10 días
Garantía: 2 años 12 meses full
Cumple: SI

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM UNIDAD
LA LUBRITEKA, SRL

PROVEEDORES

CASA ARMES, SRL
DESCRIPCIÓN

KHALICCO INVESTMENTS, SRL

OBSERVACIÓN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DOCE (12) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

30/11/2023

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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EXP. NO. CM-2023-195
FECHA: 26/12/2023

 NRD: 2023-010074

FORM. NO.: 114 D/F 07/11/2023

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE

GRUPO COMETA, SAS CUMPLE

ESPARSA DEL CARIBE, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM UNIDAD
LA LUBRITEKA, SRL

PROVEEDORES

CASA ARMES, SRL
DESCRIPCIÓN

KHALICCO INVESTMENTS, SRL

OBSERVACIÓN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DOCE (12) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

30/11/2023

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

18 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE RS3884 O EQUIVALENTE. RD$3,500.00 RD$7,000.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$7,332.00 RD$14,664.00

19 1 UNIDAD FILTRO DE AIRE LAF15 O EQUIVALENTE. RD$3,500.00 RD$3,500.00

Marca: Sakura
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$3,402.00 RD$3,402.00

20 2 UNIDAD ALTERNADOR PARA CARGA DE BATERÍA 12 VDC, PARA MOTOR PERKINS DE 4 CILINDROS

21 2 UNIDAD MANTENEDOR DE CARGA PARA BATERÍA 24 VDC, 3 A 5 AMPERES, 120 VAC

22 5 UNIDAD MANTENEDOR DE CARGA PARA BATERÍA 12 VDC, 3 A 5 AMPERES, 120 VAC

23 2 UNIDAD SENSOR DE VOLTAJE TIPO JKN CON AJUSTE PARA ALTO Y BAJO VOLTAJE, 220 VAC, 60 HZ

24 2 UNIDAD MÓDULO DE CONTROL GTR-128, PARA 12 Y 24 VOLTIOS DC, CON LUCES INDICADORAS Y ENCENDIDO MANUAL 
Y AUTOMÁTICO

25 2 UNIDAD CONTACTOR MAGNÉTICO DE 250 AMPERES ITH, CON BOBINA A 120 VOLTIOS AC, 60HZ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

No cotiza No cotiza

Crédito 30 días

RD$211,493.00

RD$38,068.74

RD$249,561.74

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Marca: Sakura
Entrega: 10 días laborable
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$145,895.20

Crédito 60 días

*No cotiza renglones No. 2,20-25.

RD$123,640.00

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

*Solo cotiza renglones 1 y 2. *Rengl. No. 2, no 
cumple porque no ofrece la garantía requerida.

RD$154,120.00

RD$27,741.60

RD$181,861.60

Crédito 30 días

RD$22,255.20

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

TIEMPO DE ENTREGA:  MÁXIMO DIEZ (10) DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                                
GARANTÍA: DOS (2) AÑOS, UN (1) AÑO FULL MÍNIMO PARA EL ÍTEM NO. 2
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

*No cotiza renglones No. 7,10,11,14,16, 20-25.
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RPE DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO COMETA, SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESPARSA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 60 GALÓN ACEITE LUBRICANTE 15W-40                                                                                                     PARA MOTOR DIESEL RD$961.87 RD$57,712.20

Marca: Total Rubia
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,130.00 RD$67,800.00

Marca: Coastal
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

2 4 UNIDAD BATERÍA ÁCIDO PLOMO TAMAÑO 31-12,                                                                                                                     
CON LOS POLOS DE UN SOLO LADO RD$17,711.87 RD$70,847.48

Marca: LTH
Entrega: 10 días
Garantía: 2 años: 1 año full
Cumple: SI

RD$16,200.00 RD$64,800.00

Marca: Performance
Entrega: 10 días
Garantía: 18 meses
Cumple: NO

3 4 UNIDAD FILTRO DE ACEITE 462-1171 O EQUIVALENTE RD$932.20 RD$3,728.80

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,900.00 RD$7,600.00

Marca: CTP
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

4 4 UNIDAD FILTRO DE ACEITE LFP3000 O EQUIVALENTE RD$2,606.78 RD$10,427.12

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$2,413.75 RD$9,655.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

5 4 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE FF-105D O EQUIVALENTE. RD$326.27 RD$1,305.08

Marca: Partmo
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$607.50 RD$2,430.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

6 3 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE RACOR 2040 O EQUIVALENTE. RD$660.00 RD$1,980.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

7 4 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE 435-6493 O EQUIVALENTE RD$2,322.03 RD$9,288.12

Marca: GAT
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$3,454.00 RD$13,816.00

Marca: CTP
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

8 2 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R-0755 O EQUIVALENTE. RD$3,389.83 RD$6,779.66

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$3,142.50 RD$6,285.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

9 2 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE FF-2D O EQUIVALENTE. RD$712.71 RD$1,425.42

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$660.00 RD$1,320.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

10 2 UNIDAD FILTRO DE COMBUSTIBLE 423-8521 O EQUIVALENTE RD$5,088.14 RD$10,176.28

Marca: Donalson
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$6,648.57 RD$13,297.14

Marca: CTP
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

11 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE LAF4714 O EQUIVALENTE RD$10,350.00 RD$20,700.00

Marca: Finer
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$11,000.00 RD$22,000.00

Marca: CTP
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

12 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE LAF926 O EQUIVALENTE RD$3,057.63 RD$6,115.26

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$3,482.49 RD$6,964.98

Marca: Donaldson
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

13 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE RS3549 O EQUIVALENTE. RD$3,379.66 RD$6,759.32

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$5,424.49 RD$10,848.98

Marca: Donaldson
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

14 1 UNIDAD FILTRO DE AIRE LAF928 O EQUIVALENTE. RD$6,750.00 RD$6,750.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$8,101.14 RD$8,101.14

Marca: Donaldson
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

15 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE PA1882 O EQUIVALENTE RD$1,586.44 RD$3,172.88

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,468.75 RD$2,937.50

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

16 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE 471-0777 O EQUIVALENTE. RD$2,840.68 RD$5,681.36

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$10,070.00 RD$20,140.00

Marca: CTP
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

17 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE RS5641 O EQUIVALENTE RD$1,183.95 RD$2,367.90

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,096.25 RD$2,192.50

Marca: Sakura
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
GRUPO COMETA, SAS ESPARSA DEL CARIBE, SRL

 No cotiza 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

30/11/2023

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL 
NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS:
DOCE (12) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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EXP. NO. CM-2023-195
FECHA: 26/12/2023

 NRD: 2023-010074
FORM. NO.: 114 D/F 07/11/2023

RPE DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO COMETA, SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESPARSA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN
ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GRUPO COMETA, SAS ESPARSA DEL CARIBE, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

30/11/2023

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL 
NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS:
DOCE (12) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

18 2 UNIDAD FILTRO DE AIRE RS3884 O EQUIVALENTE. RD$5,960.17 RD$11,920.34

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$3,312.50 RD$6,625.00

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

19 1 UNIDAD FILTRO DE AIRE LAF15 O EQUIVALENTE. RD$3,247.46 RD$3,247.46

Marca: Sakura
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$3,006.25 RD$3,006.25

Marca: Sakura
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

20 2 UNIDAD ALTERNADOR PARA CARGA DE BATERÍA 12 VDC, PARA MOTOR PERKINS DE 4 CILINDROS RD$33,250.00 RD$66,500.00

Marca: Parkins
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

21 2 UNIDAD MANTENEDOR DE CARGA PARA BATERÍA 24 VDC, 3 A 5 AMPERES, 120 VAC RD$5,800.00 RD$11,600.00

Marca: Monicon
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

22 5 UNIDAD MANTENEDOR DE CARGA PARA BATERÍA 12 VDC, 3 A 5 AMPERES, 120 VAC RD$5,700.00 RD$28,500.00

Marca: Monicon
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

23 2 UNIDAD SENSOR DE VOLTAJE TIPO JKN CON AJUSTE PARA ALTO Y BAJO VOLTAJE, 220 VAC, 60 HZ RD$2,480.00 RD$4,960.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

24 2 UNIDAD MÓDULO DE CONTROL GTR-128, PARA 12 Y 24 VOLTIOS DC, CON LUCES INDICADORAS Y ENCENDIDO 
MANUAL Y AUTOMÁTICO

25 2 UNIDAD CONTACTOR MAGNÉTICO DE 250 AMPERES ITH, CON BOBINA A 120 VOLTIOS AC, 60HZ RD$19,100.00 RD$38,200.00

Marca: Hyundai
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:*No cotiza Renglones. No. 6, 20-25. *Renglon No. 2, no cumple porque no ofrece la garantía requerida.                                                                                                                     
*Existe una Dif. De 02 centavos. Ver correo.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$42,912.84 RD$75,880.71

RD$281,317.52 RD$497,440.20

Crédito 30 días Crédito 30 días

TIEMPO DE ENTREGA:  MÁXIMO DIEZ (10) DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                                
GARANTÍA: DOS (2) AÑOS, UN (1) AÑO FULL MÍNIMO PARA EL ÍTEM NO. 2
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

RD$238,404.68 RD$421,559.49

No cotiza

No cotiza


